

「ご利用ルール・マナー」新旧対照表

現行	変更後
<p>第1条（本施設のご利用について） ～第12条（FIT24インドアゴルフ 予約のキャンセルについて） ※条文省略</p> <p>第13条（FIT24インドアゴルフ 打席ご利用時の注意事項） 1. 安全のため、プレイヤー以外は打席入口の境界線（黄色い仕切り）より内側に入らないでください。 2. 打席以外の場所での素振りや練習用器具を使用したスイング練習は禁止です。 3. 設置されている機器や備品（打席マット・練習器具など）の配置変更は禁止です。 4. 打席は右打ち専用です。左打ちでの利用は禁止です。 5. 46インチの長さを超えるクラブの使用は禁止です。 6. 備え付けのティーを使用してください。持ち込みティーの使用は禁止です。 7. ボールを拾う際はボールキャッチャーを使用してください。 8. 万が一機器や備品等を破損・汚損させた場合は、店内に掲示している連絡先までお申し出ください。 9. 本施設での、当社の契約プロ以外のレッスンは固くお断りします。 10. お知り合い以外の他の利用者への声掛けや指導は固くお断りします。 11. お知り合い同士で指導を行う際は1打席分を予約（前記第10条3～4ご参照）していただき、スイング時は1名のみ打席にお入りください。 12. 本施設の提供する無料レッスン動画を会員以外の第三者へ提供した場合、規約により退会いただきます。又、当社への著作権侵害によって生じた損害を賠償していただきます。 13. スイング診断機やその周辺機器・備品（以下、「診断機等」といいます）の特性やトラブル発生時の対応につきまして、以下の事項を予め了承のうえ利用していただきます。 ①診断機等の測定範囲内にボールを置かないと、正しい分析結果が表示できない場合がありますこと ②お持ち込みのクラブは、種類によっては診断機等が正しく測定できない場合がありますこと ③診断機等に予期せぬ不具合が起きた場合、調整や交換のため利用を一時的に中止することがあること ④打席及び診断機等の不具合・故障等による、打席変更・予約振替・返金の対応は致しかねること。上記トラブルを含む打席変更の際は利用者自身で予約の取り直しをしていただくこと ⑤機器トラブル等、あるいはそれに伴う予約の取り直しに際して利用者に時間損失等が生じた場合でも、本施設及び当社は一切の責任を負わないこと 14. 上記の他、第1章のFIT24／FIT24インドアゴルフ共通のご利用ルール・マナーを遵守してください。</p> <p>第14条（契約ロッカーオプション） ～第17条（快活CLUB飲み放題カフェ1時間無料オプション） ※条文省略</p> <p>第18条（安心プラス） 1. 安心プラスのお見舞金制度は利用開始日からご利用可能となります。 2. お見舞金制度以外のサービスは利用開始月の翌月7日以降にご利用可能となります。</p> <p>第19条（各種手続について） ～第20条（会費及び諸費用の支払について） ※条文省略</p> <p>第21条（所属店舗の変更（移籍）について） 1. ご利用状況に応じて所属店舗が変更（移籍）となります。その場合、月会費は所属変更先の店舗の金額に変更となります。 2. 移籍は下記条件のどちらかに合致した場合に自動で行われます。 □ 30日間につき4回以上利用があり、そのうち所属店舗以外の同一店舗の利用が2ヶ月（30日×2回）連続で51%以上の場合 □ 30日間につき1回以上利用があり、3ヶ月（30日×3回）連続で全ての利用が所属店舗以外の同一店舗の場合 ※利用回数は、同日に同じ店舗を複数回利用した場合は1回のカウントとなります。 ※30日間の起算日は入会日（移籍した場合は移籍日）となります。 ※FIT24インドアゴルフ及びFIT24ゴルフスタジオには自動移籍はございません。</p> <p>第22条（休会について） 1. 休会は、マイページのプラン変更よりお申込みください。 2. 休会期間は、1ヶ月につき1,100円（税込）の休会費をお支払いいただきます。 3. 休会期間中は、本施設の全ての設備・サービスが利用できません。 4. 休会をお申込みされた時は、すべてのオプションが自動解約となります。 5. キャンペーン等を適用したプラン契約では、休会できない場合（定められた在籍条件期間）があります。</p>	<p>第1条（本施設のご利用について） ～第12条（FIT24インドアゴルフ 予約のキャンセルについて） ※現行通り</p> <p>第13条（FIT24インドアゴルフ 打席ご利用時の注意事項） 1. 安全のため、プレイヤー以外は打席入口の境界線より内側に入らないでください。 2. 打席以外の場所での素振りや練習用器具を使用したスイング練習は禁止です。 3. 設置されている機器や備品（打席マット・練習器具など）の配置変更は禁止です。 ※4項削除 4. 46インチの長さを超えるクラブの使用は禁止です。 5. 備え付けのティーを使用してください。持ち込みティーの使用は禁止です。 6. ボールを拾う際はボールキャッチャーを使用してください。 7. 万が一機器や備品等を破損・汚損させた場合は、店内に掲示している連絡先までお申し出ください。 8. 本施設での、当社の契約プロ以外のレッスンは固くお断りします。 9. お知り合い以外の他の利用者への声掛けや指導は固くお断りします。 10. お知り合い同士で指導を行う際は1打席分を予約（前記第10条3～4ご参照）していただき、スイング時は1名のみ打席にお入りください。 11. 本施設の提供する無料レッスン動画を会員以外の第三者へ提供した場合、規約により退会いただきます。又、当社への著作権侵害によって生じた損害を賠償していただきます。 12. スイング診断機やその周辺機器・備品（以下、「診断機等」といいます）の特性やトラブル発生時の対応につきまして、以下の事項を予め了承のうえ利用していただきます。 ①診断機等の測定範囲内にボールを置かないと、正しい分析結果が表示できない場合がありますこと ②お持ち込みのクラブは、種類によっては診断機等が正しく測定できない場合がありますこと ③診断機等に予期せぬ不具合が起きた場合、調整や交換のため利用を一時的に中止することがあること ④打席及び診断機等の不具合・故障等による、打席変更・予約振替・返金の対応は致しかねること。上記トラブルを含む打席変更の際は利用者自身で予約の取り直しをしていただくこと ⑤機器トラブル等、あるいはそれに伴う予約の取り直しに際して利用者に時間損失等が生じた場合でも、本施設及び当社は一切の責任を負わないこと 13. 上記の他、第1章のFIT24／FIT24インドアゴルフ共通のご利用ルール・マナーを遵守してください。</p> <p>第14条（契約ロッカーオプション） ～第17条（快活CLUB飲み放題カフェ1時間無料オプション） ※現行通り</p> <p>第18条（安心プラス及び安心プラスプレミアム） 1. 安心プラスのお見舞金制度及び損害保険は利用開始日からご利用可能となります。 2. 快活FiTクラブオフ（会員優待サービス）は、利用開始日から起算して7日目以降にご利用いただけます。</p> <p>第19条（各種手続について） ～第20条（会費及び諸費用の支払について） ※現行通り</p> <p>※全文削除</p> <p>第21条（休会について） 1. 休会は、マイページのプラン変更よりお申込みください。 2. 休会期間は、1ヶ月につき1,100円（税込）の休会費をお支払いいただきます。 3. 休会期間中は、本施設の全ての設備・サービスが利用できません。 4. 休会をお申込みされた時は、すべてのオプションが自動解約となります。 5. キャンペーン等を適用したプラン契約では、休会できない場合（定められた在籍条件期間）があります。</p>